
1

VENTE AUX ENCHÈRES

DU 16 MARS 2024

LOT N°1 CHF 120
Pendentif or rose avec pierres
blanches (Christ)
Vitr. 1 3.6 g

LOT N°2 CHF 160
Collier or jaune - 41cm
Vitr. 1 5 g

LOT N°3 CHF 60
Pendentif or jaune "Signe de la
figue"
Vitr. 1 1.99 g

LOT N°4 CHF 120
Collier or jaune - 60cm
Vitr. 1 3.9 g

LOT N°5 CHF 150
2 BO or jaune & gris
Vitr. 1 4.6 g

LOT N°6 CHF 700
Collier or jaune & gris - 45cm
Vitr. 1 22 g

LOT N°7 CHF 380
2 BO or jaune & gris
Vitr. 1 11.5 g

LOT N°8 CHF 80
Bracelet or jaune - 18cm
Vitr. 1 2.5 g

LOT N°9 CHF 330
2 BO or jaune avec diamants
Vitr. 1 1.9 g



2

VENTE AUX ENCHÈRES

DU 16 MARS 2024

LOT N°10 CHF 90
Bague or gris 14k avec diamants -
T55
Vitr. 1 2.33 g

LOT N°11 CHF 70
Collier or jaune avec pendentif or
jaune et pierre blanche - 42cm
Vitr. 1 2.2 g

LOT N°12 CHF 380
Pendentif tortue or jaune avec
pierre centrale en rhodochrosite
avec pierres de couleurs et
diamants
Vitr. 1 22.6 g

LOT N°13 CHF 380
Bague or jaune avec diamants, en
forme de dauphins - T49
Vitr. 1 10.7 g

LOT N°14 CHF 500
Bracelet rigide or jaune avec pierres
blanches et motifs éléphants - 23cm
Vitr. 1 15.7 g

LOT N°15 CHF 800
Collier or jaune avec pendentif cœur
or jaune & gris et pierres blanches -
52cm
Vitr. 2 25.09 g

LOT N°16 CHF 40
Briquet DUPONT plaqué "or"
Vitr. 2

LOT N°17 CHF 200
Anneau or jaune - T59
Vitr. 2 6.3 g

LOT N°18 CHF 240
Bague or gris 14K avec pierre bleue
- T66
Vitr. 2 9.6 g



3

VENTE AUX ENCHÈRES

DU 16 MARS 2024

LOT N°19 CHF 2000
Montre GAUTIER TOURBILLON acier,
mouvement tourbillon, bracelet cuir
boucle acier avec boite et certificat
Réf.1981-EM
Vitr. 2

LOT N°20 CHF 1700
Montre GAUTIER TOURBILLON acier,
mouvement tourbillon, bracelet cuir
boucle acier Réf.1981-EM
Vitr. 2

LOT N°21 CHF 1100
Bracelet or rose - 22cm
Vitr. 2 34.5 g

LOT N°22 CHF 2200
Montre GAUTIER TOURBILLON acier,
mouvement tourbillon, bracelet cuir
boucle acier, phase de lune avec
boite et certificat Réf.1981-ED
Vitr. 2

LOT N°23 CHF 750
Collier or rose - 65cm
Vitr. 2 23 g

LOT N°24 CHF 480
Bague or jaune avec diamants et
émeraude - T60
Vitr. 2 10.84 g

LOT N°25 CHF 700
Montre OMEGA VINTAGE or jaune,
mouvement quartz, bracelet 3 ors,
27.4g brut
Vitr. 2

LOT N°26 CHF 280
2 BO or jaune avec diamants
Vitr. 2 8.4 g

LOT N°27 CHF 170
Bague or jaune avec pierres
blanches - T58
Vitr. 2 5.2 g



4

VENTE AUX ENCHÈRES

DU 16 MARS 2024

LOT N°28 CHF 350
2 BO or jaune avec pierres rouges et
brillants
Vitr. 2 10.2 g

LOT N°29 CHF 700
Collier or jaune 22K avec pendentif
or jaune 22K et pierre de Lune "œil
de chat" - 48cm
Vitr. 2 19.4 g

LOT N°30 CHF 90
Bague or gris avec perles - T54
Vitr. 2 3.3 g

LOT N°32 CHF 70
Bague or jaune avec perle - T51
Vitr. 2 2.5 g

LOT N°35 CHF 80
Briquet CARTIER plaqué "or"
Vitr. 2

LOT N°36 CHF 2200
Montre GAUTIER TOURBILLON acier,
mouvement tourbillon avec phase
de lune, bracelet cuir boucle acier,
avec boite et certificat Réf.1981-ED
n°49/60
Vitr. 2

LOT N°37 CHF 2000
Montre GAUTIER TOURBILLON acier,
mouvement tourbillon, bracelet cuir
boucle acier avec boite et certificat
Réf.1981-EM n°17/60
Vitr. 2

LOT N°38 CHF 280
Collier or jaune avec lingot Crédit
Suisse - 2.5g fine gold - 50cm
Vitr. 2 8.6 g

LOT N°39 CHF 260
Montre DE POCHE VINTAGE or
jaune, mouvement mécanique
20.7g brut
Vitr. 2



5

VENTE AUX ENCHÈRES

DU 16 MARS 2024

LOT N°40 CHF 160
Collier or jaune avec perles - 41cm
Vitr. 2 5 g

LOT N°41 CHF 90
Bague or jaune avec perles et
diamants - T53
Vitr. 2 2.7 g

LOT N°42 CHF 100
Collier de perles fermoir or jaune -
43cm
Vitr. 2 27.9 g

LOT N°43 CHF 70
Bague or jaune & gris 14K avec
perle et pierres blanches - T52
Vitr. 2 3.3 g

LOT N°44 CHF 550
Collier or jaune avec pendentif or
jaune 14K (madone) - 60cm
Vitr. 2 19.6 g

LOT N°45 CHF 240
Bague or jaune avec citrine - T52
Vitr. 2 9.2 g

LOT N°46 CHF 220
Pendentif or jaune avec lingot Crédit
Suisse - 5g fine gold
Vitr. 2 6 g

LOT N°47 CHF 380
Montre TAG HEUER acier doré,
mouvement quartz, bracelet acier
doré avec boite Réf.WG1430
Vitr. 3

LOT N°48 CHF 750
Bracelet or jaune & gris - 20cm
Vitr. 3 23.9 g



6

VENTE AUX ENCHÈRES

DU 16 MARS 2024

LOT N°49 CHF 1800
Collier 3 ors - 43cm
Vitr. 3 54.7 g

LOT N°50 CHF 2000
Bracelet or jaune avec pierres
diverses et brillants - 18cm
Vitr. 3 26.3 g

LOT N°51 CHF 1600
2 BO or jaune avec brillants
navettes
Vitr. 3 4.4 g

LOT N°52 CHF 3000
Bracelet d'exception Hermès en or
jaune 18K, conçu par George
Lenfant pour la collection classique
"Chaine d'ancre". France ~1960. -
25cm
Vitr. 3 87.4 g

LOT N°53 CHF 300
Bague or jaune avec pierres bleues
et brillants - T54
Vitr. 3 9.1 g

LOT N°54 CHF 600
2 BO or jaune avec diamants et
pierres bleues
Vitr. 3 16.5 g

LOT N°55 CHF 9000
Montre PATEK PHILIPPE TWENTY~4
or jaune, mouvement quartz,
bracelet or jaune, cadran et lunette
sertis 97.7g brut Réf.4910/11R
Vitr. 4

LOT N°56 CHF 480
2 BO créoles LOUIS VUITTON
Monogram Idylle, 3 ors avec
brillants
Vitr. 4 10.5 g

LOT N°57 CHF 550
Collier or jaune - 58cm
Vitr. 3 16.7 g



7

VENTE AUX ENCHÈRES

DU 16 MARS 2024

LOT N°58 CHF 750
Bracelet or jaune - 17cm
Vitr. 3 22.1 g

LOT N°59 CHF 450
Bague or jaune avec pierres rouges
et brillants - T60
Vitr. 3 7.2 g

LOT N°60 CHF 220
Pendentif cœur or jaune avec
diamants
Vitr. 3 2.8 g

LOT N°61 CHF 650
Collier or jaune - 39cm
Vitr. 3 21 g

LOT N°62 CHF 2000
3 bracelets or jaune 21K - 25cm
Vitr. 1 55.4 g

LOT N°63 CHF 1200
Pendentif or jaune 21K avec pierre
multicolore
Vitr. 1 32.7 g

LOT N°64 CHF 1700
2 BO or jaune 21K avec pierres
multicolores
Vitr. 1 48.5 g

LOT N°65 CHF 330
Bague or jaune 21K avec pierre
multicolore - T56
Vitr. 1 9.2 g

LOT N°66 CHF 900
Bijoux pour cheveux or jaune 21K
avec pierres multicolores
Vitr. 1 25.4 g



8

VENTE AUX ENCHÈRES

DU 16 MARS 2024

LOT N°67 CHF 1300
Pendentif or jaune 21K
Vitr. 1 33.8 g

LOT N°68 CHF 300
Bague or jaune 21K - T53
Vitr. 1 7.9 g

LOT N°69 CHF 1500
2 BO or jaune 21K
Vitr. 1 40.9 g

LOT N°70 CHF 550
Collier or jaune 21K - 46cm
Vitr. 1 14.6 g

LOT N°71 CHF 60
2 BO or jaune 14K
Vitr. 1 2.6 g

LOT N°72 CHF 330
Collier serpent en or jaune avec
pierres rouges et blanches - 42cm
Vitr. 1 10.6 g

LOT N°73 CHF 480
Bracelet serpent or en rose avec
pierres blanches et rouges - 23cm
Vitr. 1 14.9 g

LOT N°74 CHF 200
Bague or jaune avec pierres
blanches - T56
Vitr. 1 6.3 g

LOT N°75 CHF 90
Plateau en métal argenté.
Manufacture d'orfèvrerie H.N.
MILLS, Bruxelles (1858-1968 env.).
Signé à la base MILLS, poinçon tour
d'argent.
Divers



9

VENTE AUX ENCHÈRES

DU 16 MARS 2024

LOT N°76 CHF 100
17 grandes cuillères, métal argenté
Divers

LOT N°77 CHF 120
12 fourchettes à escargots
CHRISTOFLE, métal argenté - état
neuf
Divers

LOT N°78 CHF 120
10 grandes fourchettes
CHRISTOFLE, métal argenté
Divers

LOT N°79 CHF 30
6 petites fourchettes, métal argenté
Divers

LOT N°80 CHF 90
9 cuillères dessert CHRISTOFLE,
métal argenté
Divers

LOT N°81 CHF 100
12 petites cuillères & une cuillère à
glace CHRISTOFLE, métal argenté
Divers

LOT N°82 CHF 120
2 grandes louches, 2 pelles à
gâteau, 1 set salade en métal
argenté & 5 couverts CHRISTOFLE
divers
Divers

LOT N°83 CHF 190
Bracelet or jaune - 19cm
Vitr. 6 5.9 g

LOT N°84 CHF 500
Collier or jaune 14K - 50cm
Vitr. 6 21.56 g



10

VENTE AUX ENCHÈRES

DU 16 MARS 2024

LOT N°85 CHF 200
Collier or jaune - 42cm
Vitr. 3 6.4 g

LOT N°86 CHF 120
Pendentif griffe de lion sertie en or
jaune
Vitr. 2 8.7 g

LOT N°87 CHF 220
Bague or jaune - T54
Vitr. 5 6.95 g

LOT N°88 CHF 240
Bracelet or jaune - 18cm
Vitr. 5 7.2 g

LOT N°89 CHF 150
Collier or jaune avec coulant or
jaune brossé - 46cm
Vitr. 5 4.5 g

LOT N°90 CHF 160
Bague or jaune & gris avec brillants
- T54
Vitr. 5 3.7 g

LOT N°92 CHF 110
Bague 3 ors - T54
Vitr. 6 3.31 g

LOT N°93 CHF 450
Montre BAUME & MERCIER
HAMPTON MAGNUM XL acier,
mouvement automatique
chronographe, bracelet caoutchouc
Réf.MOA08826 (abimée)
Vitr. 6

LOT N°94 CHF 80
Collier or gris avec pendentif soleil -
46cm
Vitr. 6 2.6 g



11

VENTE AUX ENCHÈRES

DU 16 MARS 2024

LOT N°95 CHF 120
Bagues or gris avec pierres
blanches - T56
Vitr. 6 3.8 g

LOT N°96 CHF 60
Collier or gris avec brillant - 45cm
Vitr. 6 1.6 g

LOT N°97 CHF 400
2 BO or gris avec brillants
Vitr. 6 8.6 g

LOT N°98 CHF 220
Bague or gris avec pierre bleue et
brillants - T55
Vitr. 6 2.9 g

LOT N°99 CHF 180
Montre LONGINES OPOSITION acier,
mouvement quartz, bracelet acier
Réf.L3.505.4
Vitr. 6

LOT N°100 CHF 280
Bague or gris avec pierres blanches
- T56
Vitr. 6 9 g

LOT N°101 CHF 190
Collier or gris et pendentif or gris
"R" - 40cm
Vitr. 6 6 g

LOT N°102 CHF 280
Anneau or gris avec brillants -
T50-51
Vitr. 6 2.6 g

LOT N°103 CHF 80
Stylo "Caran d'Ache" en argent 925
Vitr. 7 29.4 g



12

VENTE AUX ENCHÈRES

DU 16 MARS 2024

LOT N°104 CHF 200
Montre AKOR acier, mouvement
automatique, bracelet coutchouc
acier avec boite et copie facture
Réf.AX450826
Vitr. 7

LOT N°105 CHF 70
Bague or jaune avec pierres
blanches, verte et bleu - T53
Vitr. 7 2.2 g

LOT N°106 CHF 110
Collier or jaune avec pendentif
Afrique en or jaune - 45cm
Vitr. 7 3.2 g

LOT N°107 CHF 30
Pendentif cœur or jaune & blanc
Vitr. 7 0.8 g

LOT N°108 CHF 70
Collier or jaune - 42cm
Vitr. 7 2 g

LOT N°109 CHF 40
2 BO or jaune avec pierres blanches
Vitr. 7 1 g

LOT N°110 CHF 60
Collier or jaune avec pendentif cœur
or jaune & blanc - 43cm
Vitr. 7 1.6 g

LOT N°111 CHF 50
Bague or jaune avec pierres
blanches - T50
Vitr. 7 1.6 g

LOT N°112 CHF 30
Collier or jaune avec pendentif cœur
or jaune - 47cm
Vitr. 7 0.9 g



13

VENTE AUX ENCHÈRES

DU 16 MARS 2024

LOT N°113 CHF 200
Bracelet or jaune - 19cm
Vitr. 7 6.3 g

LOT N°114 CHF 50
Collier or jaune - 40cm
Vitr. 7 1.3 g

LOT N°115 CHF 2500
Montre OMEGA SEAMASTER acier &
or jaune, mouvement automatique,
bracelet acier or jaune, boucle
gravée avec boite et certificat et
maillon sup.Réf.23043000
Vitr. 6

LOT N°116 CHF 130
Stylo Montblanc Meisterstück à bille,
gravé "Patrick"
Vitr. 6

LOT N°117 CHF 220
Bague or jaune avec pierre bleue et
blanches - T60
Vitr. 7 6.4 g

LOT N°118 CHF 480
Collier or jaune - 42cm
Vitr. 7 14.3 g

LOT N°119 CHF 2400
Montre IWC INGENIEUR acier,
mouvement automatique, bracelet
acier Réf.IW451501
Vitr. 5

LOT N°120 CHF 2800
Montre IWC DA VINCI PERPETUAL
CALENDAR acier, mouvement
automatique, bracelet cuir boucle
acier Réf.IW3750
Vitr. 6

LOT N°121 CHF 300
Montre PAUL PICOT FIRSHIRE acier,
mouvement automatique, bracelet
cuir acier Réf.4091
Vitr. 6



14

VENTE AUX ENCHÈRES

DU 16 MARS 2024

LOT N°122 CHF 120
Bracelet or jaune - 20cm
Vitr. 2 3.62 g

LOT N°123 CHF 200
Bague or jaune avec brillants - T54
Vitr. 7 4.2 g

LOT N°124 CHF 150
Bague or jaune avec pierre bleue
claire - T58
Vitr. 7 4.18 g

LOT N°125 CHF 70
Bague or jaune avec pierre
turquoise - T52
Vitr. 7 1.3 g

LOT N°126 CHF 260
Bague or jaune avec perle et
brillants - T51
Vitr. 7 7.4 g

LOT N°127 CHF 60
Montre TISSOT acier, mouvement
quartz, bracelet acier, cadran nacre
Réf.RKN-JA
Vitr. 7

LOT N°128 CHF 180
Bague or gris avec pierres blanches
- T56
Vitr. 7 5.4 g

LOT N°129 CHF 50
Montre TISSOT WOMEN acier,
mouvement quartz, bracelet acier
Réf.RKK-JA
Vitr. 7

LOT N°130 CHF 160
Bague or jaune avec pierres
blanches et bleues - T58
Vitr. 7 4.6 g



15

VENTE AUX ENCHÈRES

DU 16 MARS 2024

LOT N°132 CHF 330
Bracelet 3 ors - 20cm
Vitr. 7 10.1 g

LOT N°133 CHF 3200
Montre JEAN LASSALE THALASSA or
jaune, mouvement quartz, lunette
diamants, bracelet or jaune avec
boite usée 107.8g brut Réf.S73041
Vitr. 5

LOT N°134 CHF 430
Collier or jaune & gris - 45cm
Vitr. 7 12.8 g

LOT N°135 CHF 260
Bague or avec onyx signée
CHAUMET - T51
Vitr. 7 8.3 g

LOT N°136 CHF 60
Collier or 14k avec pierres
multicolore - 40cm
Vitr. 7 2.6 g

LOT N°137 CHF 220
Bague or jaune avec pierre bleue -
T57
Vitr. 7 7.5 g

LOT N°138 CHF 300
Bague or jaune avec citrine - T52
Vitr. 7 10 g

LOT N°139 CHF 300
Montre TAG HEUER PROFESSIONAL
acier, mouvement quartz, bracelet
acier Réf.WH1151
Vitr. 6

LOT N°140 CHF 150
Bracelet jonc or jaune - 20cm
Vitr. 7 4.6 g



16

VENTE AUX ENCHÈRES

DU 16 MARS 2024

LOT N°141 CHF 190
Bague or jaune avec pierre violette -
T53
Vitr. 7 6.2 g

LOT N°142 CHF 400
Bracelet or jaune avec breloque
"petite maison" or jaune - 18cm
Vitr. 7 12.14 g

LOT N°143 CHF 1100
Montre OMEGA VINTAGE or jaune,
mouvement mécanique, bracelet or
jaune fermoir gravée 48.1g brut
Vitr. 6

LOT N°144 CHF 280
Chevalière or jaune (monogramme)
- T52
Vitr. 6 8.8 g

LOT N°145 CHF 200
2 BO or jaune avec émail vert et
bleu
Vitr. 6 6.9 g

LOT N°146 CHF 60
Bague or jaune avec pierres
blanches et vertes - T58
Vitr. 6 1.8 g

LOT N°147 CHF 250
Montre VAN der BAUWEDE MAGNUM
acier, mouvement quartz
chronographe, bracelet cuir vert
d'eau, boucle acier Réf.VDBCal65
Vitr. 6

LOT N°148 CHF 220
Bague or gris avec pierre bleue -
T53
Vitr. 6 6.6 g

LOT N°149 CHF 250
Montre VAN der BAUWEDE MAGNUM
acier, mouvement quartz
chronographe, bracelet cuir blanc,
boucle acier, cadran nacre
Réf.VDBCal65
Vitr. 6



17

VENTE AUX ENCHÈRES

DU 16 MARS 2024

LOT N°152 CHF 50
Bague or gris 14k avec brillants -
T53
Vitr. 6 1.9 g

LOT N°153 CHF 330
Collier or jaune - 40cm
Vitr. 6 10.1 g

LOT N°154 CHF 650
Alliance or gris avec diamants - T49
Vitr. 6 4.5 g

LOT N°157 CHF 240
Bague or jaune avec diamants et
pierre violette - T56
Vitr. 3 7.6 g

LOT N°158 CHF 160
Bracelet or jaune - 18cm
Vitr. 7 4.8 g

LOT N°159 CHF 200
Bague or jaune avec pierre bleue -
T58
Vitr. 7 7.45 g

LOT N°160 CHF 40
Pendentif or jaune cœur avec pierre
violette très claire
Vitr. 7 1.16 g

LOT N°161 CHF 100
Bague or jaune 9K avec pierre bleue
- T57
Vitr. 7 7.2 g

LOT N°162 CHF 300
Montre EBEL SPORTWAVE acier,
mouvement quartz, bracelet acier,
cadran nacre Réf.1090121
Vitr. 7



18

VENTE AUX ENCHÈRES

DU 16 MARS 2024

LOT N°163 CHF 180
Bague or rose 14K avec onyx - T57
Vitr. 7 7.7 g

LOT N°164 CHF 350
Bague chevalière or jaune 14K - T57
Vitr. 7 11.2 g

LOT N°165 CHF 700
Bracelet manchette or jaune -
19.5cm
Vitr. 7 21.7 g

LOT N°166 CHF 500
Bague or jaune avec maille souple
et diamant - T59
Vitr. 4 14 g

LOT N°167 CHF 380
Bracelet or jaune - 21cm
Vitr. 5 11.58 g

LOT N°168 CHF 700
Collier or jaune - 39cm
Vitr. 5 21.7 g

LOT N°169 CHF 480
2 BO LOUIS VUITTON collection
Emprise en or jaune avec quartz
fumé
Vitr. 4 11.2 g

LOT N°170 CHF 140
Bague or jaune 14K avec pierre
brune - T56
Vitr. 4 8.4 g

LOT N°171 CHF 600
Bracelet or jaune & gris - 20cm
Vitr. 3 18.7 g



19

VENTE AUX ENCHÈRES

DU 16 MARS 2024

LOT N°172 CHF 140
Bague or jaune avec pierre bleue -
T55
Vitr. 5 2.5 g

LOT N°173 CHF 3000
Montre JAKOB & CO FIVE TIME ZONE
acier, mouvement quartz, bracelet
caoutchouc jaune, boucle acier,
cadran et lunette sertis avec étui
SAV Réf.JCM-24DA
Vitr. 4

LOT N°174 CHF 350
Bague CHOPARD cœur souple or
jaune & acier avec diamant - T55
Vitr. 4 13.2 g

LOT N°176 CHF 800
Sautoir or gris BVLGARI PARENTESI -
90cm
Vitr. 4 21.1 g

LOT N°177 CHF 700
2 BO or gris BVLGARI PARENTESI
Vitr. 4 18 g

LOT N°178 CHF 1500
Montre BVLGARI or & acier,
mouvement quartz, bracelet or &
acier, cadran serti avec boite et
maillons suppl. Réf.BBP33SG
Vitr. 4

LOT N°179 CHF 500
Pendentif papillon en or gris 14K,
diamants et pierres rouges
Vitr. 4 6 g

LOT N°180 CHF 600
2 BO or gris 14K avec pierres vertes
sculptées et brillants
Vitr. 4 14.2 g

LOT N°181 CHF 3300
Bracelet platine avec brillants -
21cm
Vitr. 4 36.9 g



20

VENTE AUX ENCHÈRES

DU 16 MARS 2024

LOT N°182 CHF 1900
Diamant de taille émeraude -
0.90cts E/SI1 avec certificat GIA -
(pierre non sertie)
Vitr. 4

LOT N°183 CHF 2000
Bague or gris avec diamants - T49
Vitr. 4 17.52 g

LOT N°184 CHF 900
2 BO or gris avec diamants
Vitr. 4 7.54 g

LOT N°185 CHF 1300
Bracelet or gris - 19cm
Vitr. 4 39.6 g

LOT N°186 CHF 220
2 BO or gris
Vitr. 4 6.22 g

LOT N°187 CHF 550
Collier or gris et pendentif or gris
avec diamants, signé CHATILA -
42cm
Vitr. 4 7.9 g

LOT N°188 CHF 700
Bague or gris avec cœur et
diamants signée CHATILA - T52
Vitr. 4 9.1 g

LOT N°189 CHF 19000
Sautoir or gris composé de 299
diamants G-VS1 (14.94cts), 6
diamants carrés G-VS1 (3.30cts) et
de 6 diamants G-VS1 (3.07cts)
Vitr. 4 46.72 g

LOT N°190 CHF 480
Bague or gris avec deux boules en
diamants noirs & blancs, signée
CHATILA - T49
Vitr. 4 6.1 g



21

VENTE AUX ENCHÈRES

DU 16 MARS 2024

LOT N°191 CHF 220
Bague or jaune avec perle et
brillants - T52
Vitr. 5 5.2 g

LOT N°192 CHF 1800
Collier de 28 perles blanches et 9
Perles de Tahiti - poids brut 47.26g
avec écrin blanc - 38cm
Vitr. 4

LOT N°193 CHF 300
Bague or jaune avec perles et
brillants - T50
Vitr. 5 8.6 g

LOT N°194 CHF 100
Bague or 14K avec perle et
diamants - T60
Vitr. 5 4.1 g

LOT N°195 CHF 900
Montre ROLEX DATEJUST LADY acier
mouvement automatique, bracelet
acier Réf.69240
Vitr. 4

LOT N°196 CHF 350
Bague platine avec diamants - T52
Vitr. 4 5.2 g

LOT N°197 CHF 80
Bague or jaune 9K avec pierres
rouges - T49
Vitr. 5 5.2 g

LOT N°198 CHF 450
Collier or jaune 14K - 63cm
Vitr. 5 18.8 g

LOT N°199 CHF 150
Bague or jaune avec pierres
blanches et bleues - T54
Vitr. 5 4.5 g



22

VENTE AUX ENCHÈRES

DU 16 MARS 2024

LOT N°200 CHF 1100
Collier or jaune avec motif pièce or -
45cm
Vitr. 3 33.5 g

LOT N°201 CHF 2400
Montre Vintage Ceinture de
CARTIER avec bracelet or jaune
Vitr. 3 53.9 g

LOT N°202 CHF 600
Bague or jaune avec pierre violette-
rose - T51-52
Vitr. 3 19.4 g

LOT N°203 CHF 380
2 BO or jaune avec pierres et
diamants MANFREDI
Vitr. 3 9.8 g

LOT N°204 CHF 450
Bague or jaune avec pierres et
diamant MANFREDI - T56
Vitr. 3 11.7 g

LOT N°205 CHF 450
Bague or jaune avec pierre bleue et
brillants - T51
Vitr. 3 2.9 g

LOT N°206 CHF 2400
Collier or jaune avec brillants
MANFREDI - 38cm
Vitr. 3 70.5 g

LOT N°207 CHF 900
Montre LONGINES MASTER
COLLECTION acier, mouvement
automatique, bracelet cuir boucle
acier avec boite Réf.L27164
Vitr. 5

LOT N°208 CHF 900
Montre LONGINES CONQUEST acier,
mouvement automatique chono,
bracelet acier, phase de lune avec
boite Réf.L2.798.4
Vitr. 5



23

VENTE AUX ENCHÈRES

DU 16 MARS 2024

LOT N°209 CHF 80
Montre TISSOT CARSON acier,
mouvement quartz, bracelet acier
Réf.T085.410
Vitr. 5

LOT N°210 CHF 220
Montre LONGINES PRESENCE acier,
mouvement quartz, bracelet acier
avec étui Réf.L4.319.4
Vitr. 5

LOT N°211 CHF 550
Bracelet-montre CARTIER Santos
ronde grand modèle or & acier
automatique avec valeur assurance
Vitr. 5

LOT N°212 CHF 450
Montre TAG HEUER AQUARACER
acier, mouvement automatique,
bracelet bracelet acier avec
garantie KURZ Réf.WAY2112
Vitr. 5

LOT N°213 CHF 3300
Montre VACHERON CONSTANTIN or
jaune, mouvement mécanique,
bracelet et boucle d'origine, étui et
attestation VC 25.4g brut
Vitr. 5

LOT N°214 CHF 2500
Montre RAYMOND WEIL PARSIFAL
GMT or jaune, mouvement
automatique, bracelet cuir boucle or
jaune 81.5g brut Réf.10.865
Vitr. 5 81.5 g

LOT N°215 CHF 4800
Montre RAYMOND WEIL PARSIFAL or
jaune, mouvement automatique
chonographe, bracelet or jaune
173.2g brut Réf.10.830
Vitr. 5 172.2 g

LOT N°216 CHF 2200
Montre de poche ROLEX or jaune,
mouvement mécanique 47.2g brut
Réf.4114
Vitr. 5

LOT N°217 CHF 7000
Montre MILUS Hert 840 Four
Seasons - automatique or 18k verre
saphir bracelet cuir croco avec
facture et boîte Réf.ETA2982
H8/Milus3838
Vitr. 4



24

VENTE AUX ENCHÈRES

DU 16 MARS 2024

LOT N°218 CHF 6500
Montre or gris CORUM Goldon
Bridge. automatique, bracelet
alligator noir, num: 2274267, poids
brut 136.4g, avec écrin certificat et
attestation valeur
Vitr. 4

LOT N°220 CHF 700
Sac LOUIS VUITTON "ALMA" M91751
beige vernis avec fourre de
protection - Très bon état
Divers

LOT N°221 CHF 900
Sac CHANEL PRALINE en cuir vieilli
chocolat avec pochette - Bon état
Divers

LOT N°222 CHF 1500
Sac CHANEL classique bleu
matelassé en cuir vernis avec
pochette et certificat
Divers

LOT N°223 CHF 4300
Boîte à musique, REUGE, Winch -
val. neuve 19`300 CHF
Divers



25

VENTE AUX ENCHÈRES

DU 16 MARS 2024

MERCI DE VOTRE PARTICIPATION À NOS VENTES.

LA CPPG, SOLIDAIRE DEPUIS 1872.

CAISSE PUBLIQUE DE PRÊTS SUR GAGES DE GENÈVE

N'OUBLIEZ PAS DE VOUS INSCRIRE À NOS PROCHAINES VENTES POUR AVOIR TOUTES LES
INFORMATIONS : WWW.CPPG.CH/VENTES

VENTE AUX ENCHÈRES FORCÉE D'OBJETS D'OCCASION. ÉCHUTE DE 10% + VENTE SOUMISE INTÉGRALEMENT À LA TVA.

L'EXPOSITION DES OBJETS DONNE SEULE LA POSSIBILITÉ DE JUGER DE LA QUALITÉ DES OBJETS. LES INDICATIONS ET
PHOTOGRAPHIES SONT DES OPINIONS FOURNIES À TITRE INDICATIF ET NE CONSTITUENT PAS UNE GARANTIE.

LOTS VENDUS EN L'ÉTAT ET SANS GARANTIE, AUCUNE.

TOUTE RESPONSABILITÉ DE LA CPPG EST EXCLUE APRÈS L'ADJUDICATION PRONONCÉE.


